АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 18.06.2015 года                                                           №  345
пгт Мостовской

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
для строительства линейного объекта в целях электроснабжения 42-х

квартирного жилого дома по адресу: Краснодарский край, Мостовский
район, пгт Мостовской, мкр.Энергетиков

В целях реализации положений Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", на основании заявления директора
филиала ОАО "НЭСК-электросети" – "Мостэлектросеть" Г.В.Комиссаровой о
разработке проекта планировки и проекта межевания территории для
строительства линейного объекта, руководствуясь Уставом Мостовского
городского поселения Мостовского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории для строительства линейного объекта в целях  электроснабжения
42-х квартирного жилого дома по адресу: Краснодарский край, Мостовский
район, пгт Мостовской, мкр.Энергетиков.

2. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения
(Беляев) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном
сайте Мостовского городского поселения в сети Интернет (www.pgt-
mostovskoy.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Мостовского
городского поселения                                                                            С.А.Бугаев